As Partes, ainda neste Instrumento, acordam em aplicar o reajuste anual estabelecido no 

Parágrafo Único da Cláusula 5ª do Contrato, a partir de 26 de julho de 2025, passando o valor da 

contraprestação mensal de suporte técnico para o montante de R$ 1.880,13 (um mil, oitocentos 

e oitenta reais e treze centavos) e o valor unitário por certificado emitido passa a ser de R$ 184,47 

(cento e oitenta e quatro reais e quarenta e sete centavos), conforme valores constantes na 

Proposta Comercial em anexa.  

1.4. Pelo presente Instrumento, as Partes formalizam a prorrogação do prazo de vigência do 

Contrato até o fim do Termo de Colaboração nº 20/2025 – SES” (Processo nº 202400010036942)

[...]

47.398.308/0001-09,  sediada no endereço: SCN, QUADRA 01, BLOCO F, NÚMERO
79, SALA 1118 - PARTE B, ASA NORTE, CEP 70.711-905, BRASILIA/DF, vem pela
presente apresentar sua proposta de preços. 

https://mundodigitaltech.com.br

Valor total da proposta de R$18.447,00 (Dezoito mil quatrocentos e
quarenta e sete reais), com todos os, tributos, incidências fiscais e
contribuições de qualquer natureza ou espécie, encargos sociais, custos
diretos e indiretos relativos à disponibilização do sistema. 

*Exceto o valor do suporte, ao qual será considerada a mensalidade de R$ 1.880,13.